
 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr. 22, 3.punkts) 

Talsos  

28.12.2023. Nr.470 

 

Par Gintas Petras atbrīvošanu no Sabiles Mākslas,  

kultūras un tūrisma centra direktora amata 

 

Sabiles Mākslas, kultūras un tūrisma centra direktore Ginta Petra iecelta amatā saskaņā 

ar Talsu novada domes 2021. gada 28. janvāra lēmumu Nr. 1 “Par Sabiles Mākslas, kultūras un 

tūrisma centra direktora iecelšanu amatā”. Darba tiesiskās attiecības ar Talsu novada pašvaldību 

(turpmāk – Pašvaldība) nodibinātas ar 2021. gada 11. februāra darba līgumu Nr. 10/2021. 

Ņemot vērā G. Petras 2023. gada 20. decembra iesniegumu (reģistrēts ar 

Nr. TNPCP/23/12-28/10498/S), 2023. gada 22. decembrī starp Pašvaldību un G. Petru noslēgta 

vienošanās Nr. TNPCP/23/6-3/363/DL par darba tiesisko attiecību izbeigšanu ar 2024. gada 

31. janvāri (pēdējā darba diena). 

Pamatojoties uz Darba likuma 114. pantu, Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 

10.  punktu, 2023. gada 22. decembra vienošanos Nr. TNPCP/23/6-3/363/DL par darba tiesisko 

attiecību izbeigšanu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Atbrīvot ar 2024. gada 31. janvāri (pēdējā darba diena) Gintu Petru no Sabiles Mākslas, 

kultūras un tūrisma centra direktora amata. 
 

 

Domes priekšsēdētāja  E. Kārkliņa 

 

 
Vaļuka 27165785 

dace.valuka@talsi.lv  
 

Lēmumu nosūtīt:  

1) Gintai Petrai; 

2) Personāla vadības nodaļai. 


